
Husk kontrollklipp
Husk å bruke klippetangen når du besøker et av de tolv 
utvalgte turmålene. Du klipper i tilhørende navnefelt på 
talongen til venstre. Klippetangen skal være merket og 
lett å finne på alle turmålene. På de turmålene hvor det 
også er postkasse, finner du klippetangen på samme 
sted.

Innleveringsfrist
For å bli premiert må du ha samlet klipp fra alle de tolv 
turmålene, og levert klippekortet innen 1. november 2019. 
Klippekortet kan leveres på Lyngdal kulturhus eller på 
Servicekontorene i Audnedal og Lyngdal kommuner.

Finn kart på godtur.no
På nettstedet godtur.no kan du laste ned turkart og finne 
andre fine turforslag. Her kan du også legge inn dine 
egne gode turtips. Portalen godtur.no har også tips om 
Statskogs hytter, og om severdigheter landet rundt.

Samarbeid med friluftsrådene
Ut på tur-prosjektet gjennomføres i samarbeid med 
Friluftsrådet for Lindesnesregionen (FLiR) og Lister 
Friluftsråd, som du kan bli bedre kjent med via 
nettadressene under.

iflir.no 
listerfriluft.no

Fra Korshamn lengst sør i Lyngdal kommune, og nord 
til Sveindal i Audnedal kommune er det åtte mil. På denne 
strekningen befinner det seg en hel masse flotte turmål. 
Det være seg friluftsområder, fjelltopper eller 
skjærgårdspark. 

Nå har du en ypperlig anledning til å bli bedre kjent i 
den nye kommunen din, få fine naturopplevelser på 
kjøpet og i tillegg bli premiert for det! 

I samarbeid med Lister friluftsråd og Friluftsrådet for 
Lindesnesregionen lanseres her tolv flotte turtips fra  
hav til hei i nye Lyngdal kommune.
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MÅNEN 
Lyngdal er nok eneste kommunen i Norge 
hvor du kan reise til Månen så ofte du vil. 
Utsiktspunktet Månen ligger på Åvesland, 
og gir deg flott utsyn over hele lyngdalssletta 
og Rosfjorden 134 meter nedenfor.

SKULDRA
Tursti sør for Austad, retning Korshamn. 
Ta av mot Epledalen. 
En lett tur til et fint utsiktspunkt 
over Lyngdals ytre fjorder.

SKRELIA
Lyngdal kommunes mest spektakulære 
turområde. I Skrelia er du midt i kystlandskapet, 
men også med en opplevelse av å være på 
høyfjellet, med fritt utsyn over hav og hei.

MORSFJELLET
Kvås i Lyngdal har mange fine toppturer å 
by på. Deriblant Morsfjellet (386 m.o.h.) på 
vestsiden av Lygna. Turen til toppen er middels 
krevende, men belønningen er fabelaktig utsikt 
over Vemestad og dalen nedenfor.

KVAVIKSANDEN
Dette er Lyngdals lengste sandstrand, 
beliggende ved utløpet av Lygna. 
Her er langgrunt og barnevennlig.

EPLEDALEN
Omkranset av høye fjell i Grønsfjorden 
ligger Epledalen, et av de flotteste stedene i 
skjærgårdsparken Lister. En fredelig og idyllisk 
plett med store plenområder og tilrettelagt 
med toalettanlegg, grillplass, benker, gapahuk 
og sandvolleyballbane. Tilgjengelig både med 
bil og båt.

HEDDEHEI
Er med sine 578 moh. den høyeste toppen 
i Audnedal, og nye Lyngdal kommune. 
Underveis passeres blant annet molybdengru-
ven på Flottorp. Litt ulendt terreng, og en del 
høydeforskjell underveis.

SKOFTELAND 
Friluftsområde på heia mellom Konsmo og 
Kvås. Merket sti til dagsturhytte. Her finner 
du også spor etter en bygdeborg fra 
folkevandringstiden.

BARNEVANDRERSTIEN
Rundtur på en del av barnevandrerstien, 
med start fra Konsmo og Konsmoparken. Hele 
rundturen er på 5 km, men klippetangen er 
lett tilgjengelig i den idylliske Konsmoparken.

LOGEFJELL
Kort men bratt tur opp til flott utsiktspunkt 
på heia nordvest for Byremo sentrum.

SUNDET
Kommunalt friluftsområde ved Ytre 
Øydnavann. Badeplass med både svaberg 
og sandstrand. Tilrettelagt med toalettanlegg, 
gapahuk, grillplass, bord og benker.

BYREMOPARKEN
Kommunalt friluftsområde i nordenden 
av Øvre Øydnavann. Lang sandstrand og 
universelt tilrettelagt med toalettanlegg, 
gapahuk, grillplass, bord og benker.
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